033/2019

 Resultado Final para Seleção de Bolsistas do projeto de LUTA NO CTISM/UFSM

O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio do projeto de ensino nº 042628 torna público resultado da seleção

de alunos do CTISM para Bolsa de Ensino, conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas

do CTISM.

1. Classificados

Outras informações podem ser obtidas pelo e-mail andre.matematica@yahoo.com.br ou pelo telefone 3220-8350.

Santa Maria, 01 de 04 de 2019

                                                                                 ______________________________________________

                                                                       Pedro André Pires Machado, Prof EBTT- CTISM-UFSM

Colocação ALUNO NOTA FINAL Situação

1º ANA LÍVIA SANTINI 9,3 Bolsa

2º ESTHER AVILA SCHMIDT 9,2 Bolsa

3º PABLO PISSININ MEDEIROS 8,0 Classificado

4º WELLERSON  SPOLAOR WARTH 7,0 Classificado